Ассоциация
Саморегулируемая организация

Межрегиональное отраслевое объединение работодателей
«Гильдия строителей Северо - Кавказского

федерального округа»

ПРОТОКОЛ

№ 02

заседания Дисциплинарной комиссии

г. Махачкала                                                                                     «08» февраля  2019 г.

Место проведения заседания: г. Махачкала, ул. Акушинского 98 «Е»

Время начала заседания: 10 ч. 00 мин.
Время окончания заседания 12 ч. 00 мин.

Присутствовали:

1. Абдуразаков М.М. – И.О. председателя комиссии
2. Гаджиев Г.А. – член комиссии
3. Гаджиев  З. М. – член комиссии
4. Гамзатова М.М. - член комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение   информации,   поступившей  от  Контрольного комитета в
отношении   организаций-членов  Ассоциации, направивших уведомления об
устранении выявленных ранее нарушений.

ПО ВОПРОСУ  ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Слушали Абдуразакова М.М., ознакомившего присутствующих с информацией в
отношении организаций  ООО «БАРЧХО»  (ИНН: 0534007323) и ПК «РАССВЕТ»
(ИНН:0532009981), к которым была применена мера дисциплинарного воздействия в виде
приостановления права осуществления строительства, реконструкции, капитального
ремонта объектов капитального строительства. Данные организации направили
уведомления в Ассоциацию об устранении выявленных нарушений в их деятельности в
установленный срок. Контрольным комитетом была проведена повторная проверка и факт
устранения нарушений подтвержден.

Гаджиев З.М. предложил отменить ранее принятую меру дисциплинарного воздействия в
виде приостановления права осуществления строительства, реконструкции, капитального
ремонта объектов капитального строительства в отношении данных организаций.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:  В связи с устранением нарушений, послуживших причиной
приостановления, возобновить право осуществления строительства, реконструкции,
капитального ремонта объектов капитального строительства следующим организациям.

• ООО «БАРЧХО»  (ИНН: 0534007323);
• ПК «РАССВЕТ»   (ИНН:0532009981).

Итоги голосования:
«за» - 5 голосов, «против» - 0 голосов, «воздержалось» - 0 голосов
Решение принято.

И.О. Председателя Дисциплинарной комиссии   _______________ М.М. Абдуразаков

Секретарь Дисциплинарной комиссии            ________________ М.М. Гамзатова